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COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.06.2025

['punb ons waypmsel KAYMAN LW3-H-3-PI1 A
LleHa ¢ HOC: 40 818 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun noaxknyYeHUs
KonuuecTtBo 30H HarpeBa
3arpyska, Kr

Mpusopn,

Twvn HarpeBa
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
3

30
py4HON
TOH
220

45

452
670
926
19.15
21.2

ApTukyn: 295512

"pynb onsg waypmel KAYMAN WS-H-3-PM A npepHasHavyaeTcs ons NpuroToBneHNS MACHOW HAYMHKN 1S WwaypMbl
(waBepMmbl) HA NPEANPUSATUSAX OBILECTBEHHOrO NUTAHUS, TOPrOBMM U NULWEBLIX NPOU3BOACTBAX. PyyHOI npueon obecneyvBaet
BPALLEHNS CNeLManbHOro HoXa BOKPYr 3 n3orHyTeix TOHOB, OCHALWEHHBIX OTpaXXarensamu Tenna. 3almTHbIA KO3bipek
npensTCTByeT 0BXUraHuo pyk 1 neperpesy. MaTtepman kopryca 1 KOHTaKTUPYHOWMX C NPOAYKTOM 3/IEMEHTOB -
Hep>XasetoLas crasb.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

e OToenbHOe BKIKYEHME Harpesa kaxgoro TOHa
PerynnpoBka paccTosiHns Mex oy HOXOM W ropenkammn 4ns Bblbopa onTUManbHOro pexmMa npuroToBneHNs
YcuneHHble WwraHra KPemnneHns Hoxa u HAXHSIS WraHra

LleHa, yKa3aHHas B 4aHHOM KOMMep4YeCKOM npennoXxeHun, nencrtentenoHa 1 geHb.

Hox nerko cHumaetcs u yCTaHaBNNBaAETCA

PazbopHas KOHCTPYKLMS HOXa s NErkol O4NCTKU
¢ OnuwmoHanbHO MOXeT 6bITb 3akasaH anekTponpusog MWS-1 A

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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